Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Instalação de placa de proibição de jogar lixo.

Local: R. Afonso Batista dos Santos / no início da rua

Bairro: Jd Itauna

Justificativa,  moradores  do  bairro  não  aguentam  mais  veículos  de  outros  bairros

descarregarem lixos e restos de construção no local, essa situação ja se tornou normal no

local.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 12 de setembro de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JUNIOR

Vereador - PSDB

INDICAÇÃO Nº 194/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
94

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 6

23
/2

02
1

re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

09
/2

02
1

12
:1

9:
12

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

ôn
io

 C
ar

lo
s

da
 S

ilv
a

Ju
ni

or
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

a.
ca

m
ar

ac
ar

ag
ua

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
2C

0-
A0

59
-1

4B
F-

D
2A

B.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
94

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 6

23
/2

02
1

re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

09
/2

02
1

12
:1

9:
12

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

ôn
io

 C
ar

lo
s

da
 S

ilv
a

Ju
ni

or
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

a.
ca

m
ar

ac
ar

ag
ua

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
2C

0-
A0

59
-1

4B
F-

D
2A

B.

Pag. 2/2